[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление финансов Ненецкого автономного округа
(Управление финансов НАО)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 9 апреля 2013 г. № 73-к
г. Нарьян-Мар

О перечне должностей, замещение которых

в Управлении финансов Ненецкого автономного
округа предусматривает предоставление
сведений о доходах и расходах
(в редакции распоряжения от 04.03.2014 № 31-к)
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», законом Ненецкого автономного округа от 01.12.2005 № 636-оз «О государственной гражданской службе Ненецкого автономного округа» (в редакции закона НАО от 18.03.2013 № 9-оз):
1. Государственным гражданским служащим Управления финансов Ненецкого автономного округа, исполнение должностных обязанностей которых предусматривает выполнение функций, указанных в пункте 2 Приложения 2 к закону Ненецкого автономного округа от 01.12.2005 № 636-оз «О государственной гражданской службе Ненецкого автономного округа» предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи (далее – сведения о доходах и расходах).

2. Утвердить прилагаемый Перечень должностей, замещение которых в Управлении финансов Ненецкого автономного округа предусматривает предоставление сведений о доходах и расходах.

3. Сведения о доходах и расходах государственными гражданскими служащими Управления финансов Ненецкого автономного округа предоставлять ежегодно не позднее 30 апреля года, следующего за отчётным, начиная с предоставления сведений за отчетный 2012 год до 30 апреля 2013 года.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Начальник Управления
     Н.А. Семяшкина
Утверждён

распоряжением начальника Управления финансов

Ненецкого автономного округа

от 09.04.2013 № 73-к

Перечень

должностей, замещение которых в Управлении

финансов Ненецкого автономного округа предусматривает

предоставление сведений о доходах и расходах

1. Заместитель начальника Управления;
2. Начальник организационного отдела;
3. Главный консультант организационного отдела;
4. Ведущий консультант организационного отдела;
5. Начальник отдела финансирования производственной сферы;
6. Главный консультант отдела финансирования производственной сферы;
7. Ведущий консультант отдела финансирования производственной сферы;
8. Начальник отдела бюджетной политики и по работе с муниципальными образованиями;
9. Главный консультант отдела бюджетной политики и по работе с муниципальными образованиями;
10. Ведущий консультант отдела бюджетной политики и по работе с муниципальными образованиями;

11. Заместитель начальника Управления финансов Ненецкого автономного округа – главный бухгалтер;

12. Ведущий консультант отдела сводной отчетности;

13. Специалист-эксперт отдела сводной отчетности;

14. Начальник сектора бухгалтерского учета;

15. Ведущий консультант сектора бухгалтерского учета.

16. Начальник отдела казначейства и исполнения судебных актов;
17. Главный консультант отдела казначейства и исполнения судебных актов;
18. Ведущий консультант отдела казначейства и исполнения судебных актов;
19. Начальник отдела автоматизированной системы финансовых расчетов;
20. Главный консультант отдела автоматизированной системы финансовых расчетов;
21. Ведущий консультант отдела автоматизированной системы финансовых расчетов;
22. Начальник отдела финансирования непроизводственной сферы;
23. Главный консультант отдела финансирования непроизводственной сферы;
24. Ведущий консультант отдела финансирования непроизводственной сферы;
25. Специалист-эксперт отдела финансирования непроизводственной сферы;
26. Начальник отдела доходов;
27. Главный консультант отдела доходов;
28. Ведущий консультант отдела доходов.